Poder Judiciário

   Justiça do Trabalho
      Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 831/2015                                          São Luís, agosto de 2015.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

Considerando o teor do MEMO CLM Nº27/2015, da

Coordenadoria de Material e Logística, constante no doc. 01, do Protocolo SUAP
nº3831/2015,

R E S O L V E

1 - Designar os servidores ARY ARRUDA GOMES DE

SÁ FILHO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, matrícula nº30816534, lotado
na Diretoria Geral (Presidente da Comissão); AGNALDO RAYOL SOARES
PINHEIRO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, matrícula nº30816570, lotado
na Coordenadoria de Serviços Gerais; EPAMINONDAS DOS SANTOS, Técnico
Judiciário - Segurança, Matrícula nº 3081622, lotado na Coordenadoria de
Serviços Gerais; JOSÉ DE RIBAMAR SANTOS BATISTA, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, matrícula nº 30816405, lotado na Diretoria Geral, sendo este
último Membro Suplente para, sob a presidência do primeiro, compor a
COMISSÃO DE INVENTÁRIO dos bens deste Tribunal, referente ao exercício de
2015, de forma a comprovar os respectivos saldos de balanços, assim como
conferir “in loco” os itens patrimoniais pertencentes a este Regional, promovendo
a atualização dos respectivos Termos de Responsabilidade.

2- Determinar que a Coordenadoria de Tecnologia da
Informação e Telecomunicações proceda á atualização do Programa de
Inventário.

3- Estabelecer o prazo de 90 (noventa) dias para
conclusão dos trabalhos.

Esta Portaria produzira efeitos a partir da presente
data.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário de Justiça do Estado e no

Boletim Interno Eletrônico.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR

    /eav

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

L
U
I
Z

C
O
S
M
O

D
A

S
I
L
V
A

J
U
N
I
O
R

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

3
1
/
0
8
/
2
0
1
5

1
7
:
0
6
:
4
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

E
2
B
1
8
B
5
8
5
2
.
0
F
A
2
8
4
F
0
6
7
.
1
3
2
5
4
0
5
7
3
2
.
5
1
C
4
C
D
9
4
A
A

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1003831.2015.000.31100 Seq. null -  p. 1 de 1